

Milli məfkurənin daşıyıcısı

Yeni Azərbaycan Partiyası xalqımızın taleyinin müəyyənləşdiyi çətin dövrdə Azərbaycan ziyalılarının təşəbbüsü ilə obyektiv zərurətdən yaradılıb. Məlumdur ki, sovetlər birliyinin dağılmasından sonra müstəqilliyə qovuşmuş respublikalar taleyin ümidinə buraxılmışdı. Rəhbərliyi yerində olan respublikalar keçid dövrünü rahatlıqla reallaşdırırdılar. Lideri olmayan respublikalar isə böyük çətinliklərlə qarşılaşmalı oldular.

Həmin vaxt Azərbaycan da lidersiz qalmışdı. Meydan hərəkətində önə çıxaraq azadlıqdan, demokratiyadan və müstəqillikdən danışanlar kreslolarda otursalar da, reallıq tamam başqa idi. Elə ovaxtkı rəhbərin televiziyaya açıqlamasında yerində olmadığını etiraf etməsi də sübut edir ki, onlar vəzifənin məsuliyyətini başa düşmürdülər.



Əsl rəhbərin olmaması yenidən müstəqilliyə qədəm qoymuş Azərbaycanın gələcəyini şübhə altına salırdı. Bu səbəbdən də Ermənistan keçmiş Dağlıq Qarabağın müstəqilliyini elan edərək torpaqlarımızı işğal etməyə başladı. Belə olan halda küçədə qışqıranlar vəzifə başına keçməyə və dövləti talamağa başladılar.

Həmin ağır günlərdə ölkəni ancaq Heydər Əliyev xilas edə bilərdi. Ziyalılar birləşərək ölkənin xilasını üçün yeni bir siyasi partiyanın yaradılmasını qərara aldılar. Bu siyasi partiyanın rəhbəri isə Ulu Öndər Heydər Əliyev ola bilərdi. Çünki onun qədər dövlətçilik təcrübəsi, idarəetmə bacarığı olan ikinci şəxs yox idi. Ona görə də 91 ziyalı xalqın adından Heydər Əliyevə müraciət edərək ondan yeni yaradılacaq siyasi partiya rəhbərlik etməsini xahiş etdilər. 1992-ci il noyabrın 21-də Azərbaycanın bütün regionlarını təmsil edən 550 nəfərin iştirakı ilə Naxçıvanda Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransı keçirildi. Təsis konfransında YAP-ın Nizamnaməsi və Proqramı qəbul edildi və Ulu Öndər Heydər Əliyev partiyanın Sədri seçildi.

Bununla da Azərbaycan xalqının həyatına yeni siyasi güc, yeni nəfəs daxil oldu. YAP-ın yarandığı dövr ölkə həyatının ağır böhranlı zamanına təsadüf etdiyinə görə bu partiyanın qarşısında böyük vəzifələr dayanırdı. Bunun ən birincisi ölkəni düşdüğü ağır durumdan xilas etmək idi. Onu da qeyd edək ki, YAP təsis olunduğu vaxtdan heç bir il keçməmiş iqtidara gələn çox nadir siyasi güclərdən biridir. Məhz YAP-ın iqtidara gəlməsi dövlətimizin və xalqımızın həyatında dönüş nöqtəsi oldu.

Partiyanın yaranmasından ötən 31 il nəzər yetirəndə biz ölkəmizin və xalqımızın həyatında ancaq inkişaf, intibah və qələbələrin şahidi oluruq. Partiyamızın yaratdığı Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmizdə dövlətçiliyin əsasları yaradıldı və dərin islahatlar keçirildi. Azərbaycan dövlət müstəqilliyini möhkəmlətdi və beynəlxalq tribunalardan öz sözünü deməyə başladı.

YAP-ın 2005-ci il martın 26-da keçirilmiş III Qurultayında Prezident İlham Əliyev partiyanın Sədri seçildi. Dövlət başçısı Ulu Öndər Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu siyasi kursu uğurla davam etdirəcəyini və qarşısında dayanan bütün vəzifələrə nail olunmaq üçün çalışacağını vəd etdi.

Partiya məfkurəsinin əsasını təşkil edən müstəqil dövlətçilik, qanunçuluq, azərbaycançılıq, yaradıcı təkamül, vətəndaş həmrəyliyi və sosial ədalət prinsipləri YAP-ın qarşısında duran vəzifələrin həyata keçirilməsinin ideya təminatıdır. YAP ölkədə vətəndaş həmrəyliyi və birliyinin yaradılmasında həlledici rol oynadı.

2020-ci il sentyabrın 27-də başlanan Vətən müharibəsinin hər günündə xalqımız ölkədəki sarsılmaz birliyi və həmrəyliyi real əməldə sübut etdi. Hamı bir məqsəd ətrafında birləşərək Ali Baş Komandanın "dəmir yumruğu"na çevrildi. Sübut olundu ki, YAP-ın iqtidarda olması ilə ölkədə vətəninə canından da çox sevən gənc nəsil yetişdirilib. Həm də bunun nəticəsi idi ki, cəmi 44 gün ərzində torpaqlarımız Ermənistanın 30 illik işğalından azad olundu və Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyev Ümummilli Lider Heydər Əliyevin məzarı önündə dahi liderin vəsiyyətini və tapşırığını icra etməsi ilə bağlı raport verdi. Torpaqlarımızın düşmən işğalından azad olunması ilə Ulu Öndər Heydər Əliyevin qarşıya qoyduğu başlıca vəzifə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə icra edildi. Böyük Qələbəyə imza atıldı. Sonra YAP-ın həyatında yeni bir dövr açıldı.

2021-ci il martın 5-də keçirilmiş VII Qurultayda Prezident İlham Əliyev partiyanın fəaliyyətinin yeni çağırışlara uyğun davam etdirilməsi üçün istiqamətlər müəyyənləşdirdi. Həmçinin partiyanın tərkibində və fəaliyyətində islahatların keçirilməsinə başlandı.

YAP regionun xalq arasında etimad qazanmış ən böyük siyasi qüvvəsidir. Bunun nəticəsidir ki, partiyamızın sıralarına hər gün yeni üzvlər qoşulur. YAP ölkənin aparıcı siyasi gücü olmaqla yanaşı, digər partiyaları da siyasi dialoqa dəvət edir, onların da normal fəaliyyətinin təmin edilməsi üçün şəraitin yaradılmasına təşəbbüslə çıxış edir. YAP bir sıra ölkələrin aparıcı partiyaları ilə də ikitərəfli əməkdaşlıq haqqında sazişlər imzalayıb.

YAP-ın iqtidarda olduğu dövrdə respublikamız böyük inkişaf yolu keçib. Bu dövrdə siyasi və iqtisadi müstəqilliyə nail olduğumuza görə, Azərbaycan dünyada nüfuzlu və etibarlı tərəfdaşa çevrilib. Məhz YAP-ın hakimiyyətdə olması ilə Azərbaycan Respublikası bundan sonra da böyük uğurlara imza atacaq və xalqımız hər zaman firavan yaşayacaq.

Azər BADAMOV,
Milli Məclisin deputatı